
Dražba nehnuteľností v obci
Martin v katastrálnom území
Martin

Katastrálne
územie:
Martin
Obec:
Martin

 

Podanie: Súdni exekútori

 

Najnižšie
podanie
6.200,00

19.08.2020

90EX 117/19

90EX 117/19
1
Marián Kráľ
Radlinského 1728/47
Dolný Kubín
02601
19.08.2020

09:00

Radlinského 1728/47, 02601Dolný Kubín
Valko Miroslav
Jána Petrikovicha 4425/5, Martin
1/1

14.07.2020

6.200,00

6.200,00

3.100,00

Číslo
exekučného
konania:
Typ dražobnej
vyhlášky:
Poradie dražby:
Exekútor:
Ulica:
Obec:
PSČ:
Dátum konania
dražby:
Čas konania
dražby:
Miesto konania
dražby:
Vlastník:
Sídlo:
Podiel:
Dátum
vyhlásenia
termínu
dražby:
Znalecká
hodnota:
Reálna
hodnota:
Výška
zábezpeky:



SK11 0200 0060 1506 3454 0332, VS 11719

6.200,00

SK11 0200 0060 1506 3454 0332, VS 11719

Po udelení príklepu sa môže vydražiteľ ujať držby
vydražených nehnuteľností, o tom je povinný upovedomiť
exekútora. Udelením príklepu prechádzajú na vydražiteľa
závady a úžitky z nehnuteľnosti.
18.08.2020
15:00
Budova hromadných garáží, Konevova ulica Martin. Obhliadka
sa uskutoční len po predchádzajúcom dohovore so súdnym
exekútorom.

Martin
Martin
Martin
4265

1911/103
1327
zastavaná plocha a nádvorie
pozemok na ktorom je postavená nebytová budova označená
súpisným číslom

1911/106
679
zastavaná plocha a nádvorie

Číslo
bankového
účtu:
Najnižšie
podanie:
Číslo
bankového
účtu
najvyššieho
podania:
Závady, ktoré
musí vydražiteľ
prevziať bez
započítania na
najvyššie
podanie:
Prechod závad
a úžitkov z
nehnuteľnosti:

Odovzdanie:

Dátum
obhliadky:
Čas obhliadky:

Miesto
obhliadky veci:
Ďalšie
informácie :
Predmet dražby
   Nehnutelnosť
     Okres :
     Obec :
     Kataster :
     Číslo listu
vlastníctva:
   Parcela
     Parcelné
číslo:
     Výmera:
     Druh:
     Popis:
   Parcela
     Parcelné
číslo:
     Výmera:
     Druh:



pozemok na ktorom je postavená nebytová budova označená
súpisným číslom

9314

1911/103

hromadné garáže

garáž - nebytový priestor č. 204

9314

1911/106

hromadné garáže

podiel priestoru na spoločných častiach: 1767/312685

     Popis:
   Stavba
     Supisné
číslo:
     Pracelné
číslo:
     Druh
stavby:
     Popis
stavby:
   Stavba
     Supisné
číslo:
     Pracelné
číslo:
     Druh
stavby:
     Popis
stavby:
Dôvod
zrušenia:
Dátum
zrušenia:
Zmenené
skutočnosti:
Dôvod zmeny:
Dátum zmeny:
Zmenené
skutočnosti:
Oprava údajov:
V časti:
Staré znenie
textu:
Nové znenie
textu:


	Dražba nehnuteľností v obci Martin v katastrálnom území Martin
	Katastrálne územie: Martin Obec: Martin


